[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 638 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de placas de Proibido Parar/Estacionar, dos dois lados, nos postes da Avenida Ivo Guersoni no bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Segundo moradores, os carros estacionados atrapalham a saída dos veículos das garagens, pois a rua é muito estreita.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR